MODÈLE
• Enregistrement
 — Sécurisé
 — Aucune perte de
données
 — Sécurité exceptionnelle
d’accès et des données
 — Signature électronique

indiquée lorsque la constante de temps de charge (L/R, en ms)
est le facteur significatif.
Codification
2 3 4 5 6 7 8
VERSADAC
14 17 18 20 21 2213
XXXXX
2827
RXX Enregistrement
Type
Taille de l’embase
00 0 module d’E/S
04 4 modules d’E/S
08 8 modules d’E/S
16 16 modules d’E/S
XX Pas de module
AI2-DC Module d’entrée 2 voies isolées mV, V, RTD
AI2-TC Module d’entrée 2 voies isolées TC, mV, avec CJC
AI2-MA Module d’entrée 2 voies isolées mA avec shunt 5Ω fourni
AI3 Module d’entrée analogique 3 voies isolées 4-20mA avec alim 24Vdc
AI4-TC Module d’entrée 4 voies TC isolées par paire avec CJC
AI4-MA Module d’entrée 4 voies mA isolées par paire
AI4-MV Module d’entrée 4 voies mV isolées par paire
AO2 Module de sortie analogique (V ou mA) 2 voies isolées
RLY8 Module de sortie relais 8 voies
DI16 Module d’entrée logique 16 voies
Emplacement 1-16
Nombre de Groupes
06 6 Groupes (par défaut)
12 12 Groupes
18 18 Groupes
24 24 Groupes
30 30 Groupes1
2
3-18
20
XXXXX
19
Voies virtuelles
NOVC Aucune
128VC 128 Voies Virtuelles
(Mathématiques/
Totalisateurs/Compteurs)
250VC 250 Voies Virtuelles
(Mathématiques/
Totalisateurs/Compteurs)
21
Batch (lots)
NOBTCH Aucun
BATCH Fonction lot validée
22
Auditor
NOADT Sans
ALITE Version ‘light’ (Audit Trail)
AFULL Version complète
23
Security Manager
NOSM Non installé
SECMAN Logiciel incluant
‘l’active directory’
24
Blocs Application
XX Sans
ST Stérilisation (2 instances)
RH Humidité Relative
(2 instances)
MK Température Moyenne
Cinétique (MKT)
SF Débit vapeur
(2 instances)
25
Protocoles de Communication
TS Modbus TCP/RTU